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浙江天正电气股份有限公司
首次公开发行部分限售股上市流通公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次限售股上市流通数量为 157,261,500 股
● 本次限售股上市流通日期为 2021 年 8 月 9 日
一、本次限售股上市类型
经中国证券监督管理委员会《关于核准浙江天正电气股份有限公司首次公开发行股票的

批复》（证监许可[2020]1482 号）核准及上海证券交易所《关于浙江天正电气股份有限公司人民
币普通股股票上市交易的通知》（自律监管决定书 [2020]240 号）批准，浙江天正电气股份有限
公司（以下简称“公司”）首次向社会公众发行人民币普通股 7,100 万股，并于 2020 年 8 月 7 日
在上海证券交易所挂牌上市。 公司首次公开发行股票前总股本 330,000,000 股，发行后总股本
为 401,000,000 股。

本次申请上市流通的限售股为公司首次公开发行限售股，共涉及 159 名股东，该部分限售
股共计 157,261,500 股，占公司总股本的 38.91%，将于 2021 年 8 月 9 日上市流通。

本次申请上市流通的限售股股东情况如下：
序号 股东名称 持有限售股数量（股 ） 占公司 总股本 比

例 （%） 锁定期

1 上海复鼎投资管理合伙企业 （有限合伙 ）－上海复鼎
一期股权投资基金合伙企业 （有限合伙） 10,560,000 2.61% 12 个月

2 杨洪 7,920,000 1.96% 12 个月
3 寇光智 7,920,000 1.96% 12 个月
4 陈萍 6,600,000 1.63% 12 个月
5 陈才伟 5,983,340 1.48% 12 个月

6 嘉兴斐君永平股权投资管理合伙企业有限合伙 ）－
宁波永甲投资管理合伙企业 （有限合伙） 5,280,000 1.31% 12 个月

7 胡忠胜 4,879,160 1.21% 12 个月
8 林凯文 4,290,000 1.06% 12 个月
9 余碎飞 3,582,920 0.89% 12 个月
10 卢峰 3,300,000 0.82% 12 个月
11 徐杰 3,300,000 0.82% 12 个月
12 黄岳池 3,229,380 0.80% 12 个月
13 高少建 3,171,740 0.78% 12 个月
14 郑建球 2,833,820 0.70% 12 个月
15 颜伟阳 2,640,000 0.65% 12 个月
16 陈菊庄 2,640,000 0.65% 12 个月
17 陈志余 2,505,580 0.62% 12 个月
18 施雷杰 2,421,100 0.60% 12 个月
19 屠万千 2,358,180 0.58% 12 个月
20 林达 2,332,000 0.58% 12 个月
21 刘存萍 2,200,000 0.54% 12 个月
22 陈余挺 2,175,800 0.54% 12 个月
23 林顺华 2,067,120 0.51% 12 个月
24 龙逸群 1,982,640 0.49% 12 个月
25 於祥军 1,980,000 0.49% 12 个月
26 于伟霞 1,980,000 0.49% 12 个月
27 唐峥 1,980,000 0.49% 12 个月
28 施建福 1,914,000 0.47% 12 个月
29 何兴明 1,822,700 0.45% 12 个月
30 郑松林 1,767,920 0.44% 12 个月
31 郑舟 1,681,680 0.42% 12 个月
32 吴波 1,650,000 0.41% 12 个月
33 高益 1,478,400 0.37% 12 个月
34 高达明 1,408,440 0.35% 12 个月
35 祝兴兵 1,408,000 0.35% 12 个月
36 陈乐平 1,398,100 0.35% 12 个月
37 郑祥豹 1,340,680 0.33% 12 个月
38 季晓义 1,320,000 0.33% 12 个月
39 陈玲娣 1,320,000 0.33% 12 个月
40 施朝芳 1,302,840 0.32% 12 个月
41 胡立阳 1,202,960 0.30% 12 个月
42 张国强 1,149,720 0.28% 12 个月
43 金海妹 1,068,320 0.26% 12 个月
44 施正茂 1,044,780 0.26% 12 个月
45 王玉芬 1,012,000 0.25% 12 个月
46 黄建锋 1,007,600 0.25% 12 个月
47 林佳雨 981,420 0.24% 12 个月
48 高晓丽 966,460 0.24% 12 个月
49 周松华 939,840 0.23% 12 个月
50 王勇 936,540 0.23% 12 个月
51 周光辉 880,000 0.22% 12 个月
52 陈乐超 871,200 0.22% 12 个月
53 宋海燕 861,300 0.21% 12 个月
54 赵天威 805,200 0.20% 12 个月
55 施成杰 804,320 0.20% 12 个月
56 施成凯 787,820 0.19% 12 个月
57 郑园园 747,780 0.19% 12 个月
58 钱利光 684,860 0.17% 12 个月
59 虞洪胜 678,040 0.17% 12 个月
60 陈孟华 642,840 0.16% 12 个月
61 施正则 634,700 0.16% 12 个月
62 倪士光 561,000 0.14% 12 个月
63 黄宏彬 550,000 0.14% 12 个月
64 屠明荣 536,800 0.13% 12 个月
65 方初富 506,000 0.13% 12 个月
66 王莲英 493,900 0.12% 12 个月
67 吴胜利 476,740 0.12% 12 个月
68 吕杨名 451,000 0.11% 12 个月
69 朱子阳 441,100 0.11% 12 个月
70 虞爱仙 422,840 0.10% 12 个月
71 叶佰媚 364,100 0.09% 12 个月
72 陈响乐 364,100 0.09% 12 个月
73 虞旭 363,000 0.09% 12 个月
74 屠姁姁 347,380 0.09% 12 个月
75 徐祖松 319,000 0.08% 12 个月
76 陈赛琴 314,600 0.08% 12 个月
77 刘胜生 313,500 0.08% 12 个月
78 张炳未 297,000 0.07% 12 个月
79 郑建荣 295,240 0.07% 12 个月
80 伊政潮 286,000 0.07% 12 个月
81 夭荣西 280,500 0.07% 12 个月
82 叶碎芬 270,380 0.07% 12 个月
83 郑蓓蕾 254,100 0.06% 12 个月
84 谭正彦 253,000 0.06% 12 个月
85 李暑育 242,000 0.06% 12 个月
86 郑巨建 242,000 0.06% 12 个月
87 陶爱萍 231,880 0.06% 12 个月
88 黄渊 231,000 0.06% 12 个月
89 曾宪印 220,000 0.05% 12 个月
90 孙芳芳 220,000 0.05% 12 个月
91 黄胜虎 201,080 0.05% 12 个月
92 臧国骥 199,540 0.05% 12 个月
93 彭洁 198,000 0.05% 12 个月
94 陈军 198,000 0.05% 12 个月
95 蒋强 187,000 0.05% 12 个月
96 陈培红 181,060 0.04% 12 个月
97 朱君 179,300 0.04% 12 个月
98 叶望春 175,780 0.04% 12 个月
99 郑祥夫 168,080 0.04% 12 个月
100 刘霞 162,360 0.04% 12 个月
101 白巍 154,000 0.04% 12 个月
102 伍强 143,000 0.04% 12 个月
103 叶菁 140,140 0.03% 12 个月
104 黄拓 132,000 0.03% 12 个月
105 黄钻飞 130,240 0.03% 12 个月
106 林雪琴 130,020 0.03% 12 个月
107 吴国济 129,800 0.03% 12 个月
108 杜楠 127,600 0.03% 12 个月
109 王建化 126,060 0.03% 12 个月
110 包建敏 116,600 0.03% 12 个月
111 陈建云 113,960 0.03% 12 个月
112 徐彬 110,000 0.03% 12 个月
113 包琴龙 110,000 0.03% 12 个月
114 邱建微 110,000 0.03% 12 个月
115 葛世伟 110,000 0.03% 12 个月
116 蔡海华 110,000 0.03% 12 个月
117 钱岳松 107,140 0.03% 12 个月
118 郑宏良 106,700 0.03% 12 个月
119 叶淑芬 106,700 0.03% 12 个月
120 包秀青 105,600 0.03% 12 个月
121 吴海舟 101,200 0.03% 12 个月
122 刘浩 91,080 0.02% 12 个月
123 靳海富 88,000 0.02% 12 个月
124 邵姝 88,000 0.02% 12 个月
125 陈银开 86,680 0.02% 12 个月
126 高者英 83,600 0.02% 12 个月
127 李明 80,300 0.02% 12 个月
128 陈玲 79,200 0.02% 12 个月
129 施赛芬 73,920 0.02% 12 个月
130 叶俊椰 66,000 0.02% 12 个月
131 王舒繁 66,000 0.02% 12 个月
132 田楷 66,000 0.02% 12 个月
133 施成辉 66,000 0.02% 12 个月
134 毛交剑 66,000 0.02% 12 个月
135 卢林永 66,000 0.02% 12 个月
136 李会明 66,000 0.02% 12 个月
137 高慧蓉 66,000 0.02% 12 个月
138 黄玉莲 66,000 0.02% 12 个月
139 王旭川 64,680 0.02% 12 个月
140 黄赛微 62,700 0.02% 12 个月
141 陈通仁 60,500 0.01% 12 个月
142 陈捷 58,080 0.01% 12 个月
143 干芳萍 50,160 0.01% 12 个月
144 朱建丰 48,620 0.01% 12 个月
145 李娇玉 47,300 0.01% 12 个月
146 包伟萍 46,860 0.01% 12 个月
147 高桂香 44,880 0.01% 12 个月
148 南建中 44,220 0.01% 12 个月
149 陈雪财 43,120 0.01% 12 个月
150 李鹏 35,200 0.01% 12 个月
151 黄玉弟 34,320 0.01% 12 个月
152 郑建义 33,440 0.01% 12 个月
153 方小平 31,680 0.01% 12 个月
154 朱明叁 28,820 0.01% 12 个月
155 余恭建 25,960 0.01% 12 个月
156 王亮 22,880 0.01% 12 个月
157 包景福 20,900 0.01% 12 个月
158 包景宇 20,900 0.01% 12 个月
159 吴爱芳 19,140 0.00% 12 个月
合 计 157,261,500 38.91% -

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
公司首次公开发行股票完成后， 总股本为 401,000,000 股， 其中无限售条件流通股为

71,000,000 股，有限售条件流通股为 330,000,000 股。
2021 年 1 月 18 日， 公司向符合条件的 152 名激励对象授予限制性股票登记数量为 311.55

万股。 2021 年 3 月 8 日，公司完成了 2020 年限制性股票的首次授予登记工作。 公司总股本由
401,000,000 股变更为 404,115,500 股，其中无限售流通股为 71,000,000 股，有限售条件流通股
为 333,115,500 股。

2021 年 7 月 23 日，公司召开第八届董事会第十次会议和第八届监事会第八次会议，审议
通过了《浙江天正电气股份有限公司关于回购注销部分已授予但尚未解除限售的限制性股票
的议案》，公司拟对激励对象谭正彦、黄羽飞、吕庆鹏、周晨、韩鹏凯 5 人已获授但尚未解除限售
的限制性股票合计 77,500 股进行回购注销。 目前尚未完成上述限制性股票的回购注销登记手
续。 后续回购注销完成后，公司注册资本将由 404,115,500 元将变更为 404,038,000 元。

截至本公告发布之日，公司总股本为 404,115,500 股，其中无限售条件流通股为 71,000,000
股，有限售条件流通股为 333,115,500 股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺
根据公司《首次公开发行股票招股说明书》，本次申请限售股上市流通的股东对其所持股

份锁定情况承诺如下：
承诺人 承诺内容

王勇 、祝兴兵 、周光辉 、黄
岳池 、黄宏彬 、方初富 、葛
世伟、赵天威

（1）自发行人首次公开发行股票并上市之日起 12 个月内 ，本人不转让或者委托他人管理
本人直接或者间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份 ，也不由发行人回购
该部分股份。
（2）发行人上市后 6 个月内，如发行人股票连续 20 个交易日的收盘价均低于首次公开发
行价格 （期间发行人如有分红 、派息 、送股 、资本公积金转增股本 、配股等除权除息事项 ，
则作除权除息处理 ，下同），或者上市后 6 个月期末 （如该日不是交易日 ，则为该日后第一
个交易日 ）收盘价低于首次公开发行价格 ，则本人持有的发行人股票的锁定期限在原有
锁定期限基础上自动延长 6 个月 。
（3）本人在担任发行人董事 、监事 、高级管理人员期间 ，每年转让的直接或者间接持有的
发行人股份不超过本人直接或者间接所持有的发行人股份总数的百分之二十五。 本人离
职后六个月内 ，不转让本人直接或间接持有的发行人股份 。
（4）本人所持股票在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于发行价。 若在本人减持前
述股份前 ，发行人已发生分红 、派息 、送股 、资本公积转增股本 、配股等除权除息事项 ，则
本人的减持价格应不低于发行人首次公开发行股票时的发行价格经相应调整后的价格。
（5）本人减持发行人股份将按照《公司法》、《证券法 》、《上市公司股东 、董监高减持股份的
若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事 、监事 、高级管理人员减持股份实施细
则》等相关法律法规办理。

杜楠

（1）自发行人首次公开发行股票上市之日起 12 个月内 ，本人不转让或者委托他人管理直
接或者间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份 ，也不由发行人回购该部分
股份。
（2）本人在任职期间 ，每年转让的直接或者间接持有的发行人股份不超过本人直接或者
间接所持有的发行人股份总数的百分之二十五 。 本人离职后六个月内 ，不转让本人直接
或间接持有的发行人股份。
（3）本人减持发行人股份将按照《公司法》、《证券法 》、《上市公司股东 、董监高减持股份的
若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事 、监事 、高级管理人员减持股份实施细
则》等相关法律法规办理。

截至本公告披露日，上述股东均严格履行了承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股
上市流通的情况。

四、中介机构核查意见
保荐机构经核查后认为： 天正电气本次申请解除限售的股份的数量、 上市流通时间符合

《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、规则以及相关股东作出的
承诺，相关信息披露真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 保荐机构对天
正电气本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况
（一）本次限售股上市流通数量为 157,261,500 股；
（二）本次限售股上市流通日期为 2021 年 8 月 9 日；
（三）本次首发限售股上市流通明细清单如下：
单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量 持 有 限 售 股 占 公
司总股本比例（%）

本次上市流通数量 剩 余 限 售
股数量

1
上海复鼎投资管理合伙企业 （有限合
伙 ）－上海复鼎一期股权投资基金合伙
企业 （有限合伙）

10,560,000 2.61% 10,560,000 0

2 杨洪 7,920,000 1.96% 7,920,000 0
3 寇光智 7,920,000 1.96% 7,920,000 0
4 陈萍 6,600,000 1.63% 6,600,000 0
5 陈才伟 5,983,340 1.48% 5,983,340 0

6
嘉兴斐君永平股权投资管理合伙企业
有限合伙 ）－宁波永甲投资管理合伙企
业 （有限合伙）

5,280,000 1.31% 5,280,000 0

7 胡忠胜 4,879,160 1.21% 4,879,160 0
8 林凯文 4,290,000 1.06% 4,290,000 0
9 余碎飞 3,582,920 0.89% 3,582,920 0
10 卢峰 3,300,000 0.82% 3,300,000 0
11 徐杰 3,300,000 0.82% 3,300,000 0
12 黄岳池 3,229,380 0.80% 3,229,380 0
13 高少建 3,171,740 0.78% 3,171,740 0
14 郑建球 2,833,820 0.70% 2,833,820 0
15 颜伟阳 2,640,000 0.65% 2,640,000 0
16 陈菊庄 2,640,000 0.65% 2,640,000 0
17 陈志余 2,505,580 0.62% 2,505,580 0
18 施雷杰 2,421,100 0.60% 2,421,100 0
19 屠万千 2,358,180 0.58% 2,358,180 0
20 林达 2,332,000 0.58% 2,332,000 0
21 刘存萍 2,200,000 0.54% 2,200,000 0
22 陈余挺 2,175,800 0.54% 2,175,800 0
23 林顺华 2,067,120 0.51% 2,067,120 0
24 龙逸群 1,982,640 0.49% 1,982,640 0
25 於祥军 1,980,000 0.49% 1,980,000 0
26 于伟霞 1,980,000 0.49% 1,980,000 0
27 唐峥 1,980,000 0.49% 1,980,000 0
28 施建福 1,914,000 0.47% 1,914,000 0
29 何兴明 1,822,700 0.45% 1,822,700 0
30 郑松林 1,767,920 0.44% 1,767,920 0
31 郑舟 1,681,680 0.42% 1,681,680 0
32 吴波 1,650,000 0.41% 1,650,000 0
33 高益 1,478,400 0.37% 1,478,400 0
34 高达明 1,408,440 0.35% 1,408,440 0
35 祝兴兵 1,408,000 0.35% 1,408,000 0
36 陈乐平 1,398,100 0.35% 1,398,100 0
37 郑祥豹 1,340,680 0.33% 1,340,680 0
38 季晓义 1,320,000 0.33% 1,320,000 0
39 陈玲娣 1,320,000 0.33% 1,320,000 0
40 施朝芳 1,302,840 0.32% 1,302,840 0
41 胡立阳 1,202,960 0.30% 1,202,960 0
42 张国强 1,149,720 0.28% 1,149,720 0
43 金海妹 1,068,320 0.26% 1,068,320 0
44 施正茂 1,044,780 0.26% 1,044,780 0
45 王玉芬 1,012,000 0.25% 1,012,000 0
46 黄建锋 1,007,600 0.25% 1,007,600 0
47 林佳雨 981,420 0.24% 981,420 0
48 高晓丽 966,460 0.24% 966,460 0
49 周松华 939,840 0.23% 939,840 0
50 王勇 936,540 0.23% 936,540 0
51 周光辉 880,000 0.22% 880,000 0
52 陈乐超 871,200 0.22% 871,200 0
53 宋海燕 861,300 0.21% 861,300 0
54 赵天威 805,200 0.20% 805,200 0
55 施成杰 804,320 0.20% 804,320 0
56 施成凯 787,820 0.19% 787,820 0
57 郑园园 747,780 0.19% 747,780 0
58 钱利光 684,860 0.17% 684,860 0
59 虞洪胜 678,040 0.17% 678,040 0
60 陈孟华 642,840 0.16% 642,840 0
61 施正则 634,700 0.16% 634,700 0
62 倪士光 561,000 0.14% 561,000 0
63 黄宏彬 550,000 0.14% 550,000 0
64 屠明荣 536,800 0.13% 536,800 0
65 方初富 506,000 0.13% 506,000 0
66 王莲英 493,900 0.12% 493,900 0
67 吴胜利 476,740 0.12% 476,740 0
68 吕杨名 451,000 0.11% 451,000 0
69 朱子阳 441,100 0.11% 441,100 0
70 虞爱仙 422,840 0.10% 422,840 0
71 叶佰媚 364,100 0.09% 364,100 0
72 陈响乐 364,100 0.09% 364,100 0
73 虞旭 363,000 0.09% 363,000 0
74 屠姁姁 347,380 0.09% 347,380 0
75 徐祖松 319,000 0.08% 319,000 0
76 陈赛琴 314,600 0.08% 314,600 0
77 刘胜生 313,500 0.08% 313,500 0
78 张炳未 297,000 0.07% 297,000 0
79 郑建荣 295,240 0.07% 295,240 0
80 伊政潮 286,000 0.07% 286,000 0
81 夭荣西 280,500 0.07% 280,500 0
82 叶碎芬 270,380 0.07% 270,380 0
83 郑蓓蕾 254,100 0.06% 254,100 0
84 谭正彦 253,000 0.06% 253,000 0
85 李暑育 242,000 0.06% 242,000 0
86 郑巨建 242,000 0.06% 242,000 0
87 陶爱萍 231,880 0.06% 231,880 0
88 黄渊 231,000 0.06% 231,000 0
89 曾宪印 220,000 0.05% 220,000 0
90 孙芳芳 220,000 0.05% 220,000 0
91 黄胜虎 201,080 0.05% 201,080 0
92 臧国骥 199,540 0.05% 199,540 0
93 彭洁 198,000 0.05% 198,000 0
94 陈军 198,000 0.05% 198,000 0
95 蒋强 187,000 0.05% 187,000 0
96 陈培红 181,060 0.04% 181,060 0
97 朱君 179,300 0.04% 179,300 0
98 叶望春 175,780 0.04% 175,780 0
99 郑祥夫 168,080 0.04% 168,080 0
100 刘霞 162,360 0.04% 162,360 0
101 白巍 154,000 0.04% 154,000 0
102 伍强 143,000 0.04% 143,000 0
103 叶菁 140,140 0.03% 140,140 0
104 黄拓 132,000 0.03% 132,000 0
105 黄钻飞 130,240 0.03% 130,240 0
106 林雪琴 130,020 0.03% 130,020 0
107 吴国济 129,800 0.03% 129,800 0
108 杜楠 127,600 0.03% 127,600 0
109 王建化 126,060 0.03% 126,060 0
110 包建敏 116,600 0.03% 116,600 0
111 陈建云 113,960 0.03% 113,960 0
112 徐彬 110,000 0.03% 110,000 0
113 包琴龙 110,000 0.03% 110,000 0
114 邱建微 110,000 0.03% 110,000 0
115 葛世伟 110,000 0.03% 110,000 0
116 蔡海华 110,000 0.03% 110,000 0
117 钱岳松 107,140 0.03% 107,140 0
118 郑宏良 106,700 0.03% 106,700 0
119 叶淑芬 106,700 0.03% 106,700 0
120 包秀青 105,600 0.03% 105,600 0
121 吴海舟 101,200 0.03% 101,200 0
122 刘浩 91,080 0.02% 91,080 0
123 靳海富 88,000 0.02% 88,000 0
124 邵姝 88,000 0.02% 88,000 0
125 陈银开 86,680 0.02% 86,680 0
126 高者英 83,600 0.02% 83,600 0
127 李明 80,300 0.02% 80,300 0
128 陈玲 79,200 0.02% 79,200 0
129 施赛芬 73,920 0.02% 73,920 0
130 叶俊椰 66,000 0.02% 66,000 0
131 王舒繁 66,000 0.02% 66,000 0
132 田楷 66,000 0.02% 66,000 0
133 施成辉 66,000 0.02% 66,000 0
134 毛交剑 66,000 0.02% 66,000 0
135 卢林永 66,000 0.02% 66,000 0
136 李会明 66,000 0.02% 66,000 0
137 高慧蓉 66,000 0.02% 66,000 0
138 黄玉莲 66,000 0.02% 66,000 0
139 王旭川 64,680 0.02% 64,680 0
140 黄赛微 62,700 0.02% 62,700 0
141 陈通仁 60,500 0.01% 60,500 0
142 陈捷 58,080 0.01% 58,080 0
143 干芳萍 50,160 0.01% 50,160 0
144 朱建丰 48,620 0.01% 48,620 0
145 李娇玉 47,300 0.01% 47,300 0
146 包伟萍 46,860 0.01% 46,860 0
147 高桂香 44,880 0.01% 44,880 0
148 南建中 44,220 0.01% 44,220 0
149 陈雪财 43,120 0.01% 43,120 0
150 李鹏 35,200 0.01% 35,200 0
151 黄玉弟 34,320 0.01% 34,320 0
152 郑建义 33,440 0.01% 33,440 0
153 方小平 31,680 0.01% 31,680 0
154 朱明叁 28,820 0.01% 28,820 0
155 余恭建 25,960 0.01% 25,960 0
156 王亮 22,880 0.01% 22,880 0
157 包景福 20,900 0.01% 20,900 0
158 包景宇 20,900 0.01% 20,900 0
159 吴爱芳 19,140 0.00% 19,140 0
合 计 157,261,500 38.91% 157,261,500 0

六、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、其他境内法人持有
股份 114,986,960 -15,840,000 99,146,960

2、境内自然人持有股
份 218,128,540 -141,421,500 76,707,040

有限售条件的流通股
份合计 333,115,500 -157,261,500 175,854,000

无限售条件的
流通股份

A 股 71,000,000 157,261,500 228,261,500
无限售条件的流通股
份合计 71,000,000 157,261,500 228,261,500

股份总额 404,115,500 0 404,115,500
注：“本次上市前”股本结构为截至 2021 年 8 月 2 日中国证券登记结算有限责任公司上海

分公司登载数据。
公司于 2021 年 7 月 23 日召开第八届董事会第十次会议和第八届监事会第八次会议，审议

通过了《浙江天正电气股份有限公司关于回购注销部分已授予但尚未解除限售的限制性股票
的议案》， 将对 5 名因离职不再具备激励资格的激励对象的 77,500 股限制性股票进行回购注
销，目前尚未完成上述限制性股票的回购注销登记手续。

七、上网公告附件
国泰君安证券股份有限公司关于浙江天正电气股份有限公司首次公开发行部分限售股上

市流通的核查意见。
特此公告。

浙江天正电气股份有限公司
董事会

2021 年 8 月 3 日

富安达基金管理有限公司关于旗下基金
增加京东肯特瑞基金销售有限公司为销售

机构并参与其费率优惠活动的公告
根据富安达基金管理有限公司（简称“本公司”）与京东肯特瑞基金销售有限公司 (以下简

称“京东肯特瑞”)签署的开放式证券投资基金销售协议及销售补充协议，自 2021 年 8 月 3 日
起，本公司旗下基金将增加京东肯特瑞为销售机构，同时开通办理基金的定投及转换业务。 投
资者可在京东肯特瑞办理基金的开户、（认）申购、赎回等业务，业务办理的具体事宜请遵从该
公司的相关规定。

一、 适用基金
序号 基金名称 基金代码

1. 富安达优势成长混合型证券投资基金 710001
2. 富安达策略精选灵活配置混合型证券投资基金 710002
3. 富安达增强收益债券型证券投资基金 A 710301
4. 富安达增强收益债券型证券投资基金 C 710302
5. 富安达健康人生灵活配置混合型证券投资基金 001861
6. 富安达新兴成长灵活配置混合型证券投资基金 000755
7. 富安达新动力灵活配置混合型证券投资基金 001659
8. 富安达消费主题灵活配置混合型证券投资基金 004549
9. 富安达行业轮动灵活配置混合型证券投资基金 001660
10. 富安达长盈灵活配置混合型证券投资基金 002584
11. 富安达中证 500 指数增强型证券投资基金 007943
12. 富安达科技领航混合型证券投资基金 009380
13. 富安达科技创新混合型发起式证券投资基金 009789
14. 富安达富利纯债债券型证券投资基金 A 007520
15. 富安达富利纯债债券型证券投资基金 C 012603
16. 富安达现金通货币市场证券投资基金 A 710501

17. 富安达现金通货币市场证券投资基金 B 710502
18. 富安达长三角区域主题发起式证券投资基金 010746
19. 富安达医药创新混合型证券投资基金 011383

二、适用投资者范围
适用于通过京东肯特瑞交易平台办理本公司旗下基金的开户、（认）申购、定投、转换、赎回

等业务的投资者。 业务申请办理时间为指定基金开放日的开放时间。
三、费率优惠方案
投资者通过京东肯特瑞认、申购本公司旗下基金，认、申购费率的具体折扣及费率优惠期

限以京东肯特瑞最新活动公告为准。 基金费率请详见基金合同、招募说明书（更新）等法律文
件，以及本公司发布的最新业务公告。

费率优惠期限内， 如本公司新增通过京东肯特瑞销售的基金产品， 则自该基金产品开放
认、申购当日起，将同时开通该基金上述优惠活动。

四、投资者可通过以下途径咨询有关详情
1.� 京东肯特瑞基金销售有限公司
客服电话：4000988511/4000888816
公司网站： HYPERLINK�“https://kenterui.jd.com“https://kenterui.jd.com
2.富安达基金管理有限公司
客服电话：400-630-6999(免长途话费)
公司网址：www.fadfunds.com
五、重要提示：
1.投资者欲了解详细信息，请仔细阅读相关产品的基金合同、招募说明书、产品资料概要

和《富安达基金管理有限公司开放式基金登记结算业务规则》。
2.本优惠活动仅适用于我司产品在京东肯特瑞认、申购，定投及转换业务申购补差的手续

费，不包括基金赎回业务等其他业务的手续费。
3.风险提示：投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期

定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等
效理财方式。由于基金定投本身是一种基金投资方式，因此不能避免在投资运作过程中可能面
临各种风险。 本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证
基金一定盈利，也不保证最低收益，投资者投资于本基金管理人旗下基金时应认真阅读相关基
金合同、招募说明书、招募说明书（更新）、产品资料概要等文件。 投资有风险，敬请投资人认真
阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。
富安达基金管理有限公司

2021 年 8 月 3 日

证券代码：601966� � � � � � � 证券简称：玲珑轮胎 公告编号：2021-056

山东玲珑轮胎股份有限公司
关于控股股东部分股份解质的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
山东玲珑轮胎股份有限公司(以下简称“公司”)控股股东玲珑集团有限公司（以下简称“玲

珑集团”）持有公司股份 583,144,891 股，占公司总股本的 42.46%。 本次解质股份 6,330,000 股，
玲珑集团剩余被质押股份 8,540,000 股，占其所持股总数的 1.46%，占公司总股本的 0.62%。

玲珑集团、英诚贸易有限公司（以下简称“英诚贸易”）为一致行动人，合计持有公司股份
784,544,891 股，占公司总股本的 57.12%，本次股份解除质押后，累计被质押股份 8,540,000 股，
占其所持总股数的 1.09%，占公司总股本的 0.62%。

公司于近日收到公司控股股东玲珑集团的通知， 玲珑集团将原质押给安信证券股份有限
公司的公司部分股份解除了质押，具体情况如下：

股东名称 玲珑集团有限公司

本次解质股份 6,330,000 股

占其所持股份比例 1.09%
占公司总股本比例 0.46%
解质时间 2021 年 7 月 28 日

持股数量 583,144,891 股

持股比例 42.46%
剩余被质押股份数量 8,540,000 股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 1.46%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例 0.62%

本次解除质押股份后，玲珑集团将根据其资金需求再决定是否用于后期质押，公司将根据
后续进展情况及时进行信息披露。

特此公告。
山东玲珑轮胎股份有限公司董事会

2021 年 8 月 2 日

中信保诚惠泽 18 个月定期开放债券型
证券投资基金分红公告

公告送出日期：2021 年 08 月 03 日
1.� 公告基本信息

基金名称 中信保诚惠泽 18 个月定期开放债券型证券投资基金

基金简称 中信保诚惠泽 （场内简称：信诚惠泽 ）

基金主代码 165530
基金合同生效日 2018 年 10 月 12 日

基金管理人名称 中信保诚基金管理有限公司

基金托管人名称 中信银行股份有限公司

公告依据
《中华人民共和国证券投资基金法 》、《公开募集证券投资基金运作管理
办法 》、《中信保诚惠泽 18 个月定期开放债券型证券投资基金基金合同 》
和 《中信保诚惠泽 18 个月定期开放债券型证券投资基金招募说明书》

收益分配基准日 2021 年 07 月 22 日

截止收益分配
基准日的相关
指标

基准日基金份额净值 （单
位 :人民币元） 1.0137

基准日基金可供分配利润
(单位 :人民币元 ） 9,196,459.30

截止基准日按照基金合同
约定的分红比例计算的应
分配金额（单位 :人民币元 ）

-

本次分红方案 （单位 :元/10 份基金份额 ） 0.061
有关年度分红次数的说明 2021 年第 3 次分红

2.� 与分红相关的其他信息

权益登记日 2021 年 08 月 05 日

除息日 2021-08-06(场内) 2021-08-05(场外)
现金红利发放日 2021-08-10(场内) 2021-08-09(场外)
分红对象 权益登记日登记在册的本基金全体份额持有人

红利再投资相关事项的说
明

选择红利再投资的投资者其现金红利转换为基金份额的基金份额净值确定日为 2021 年
8 月 5 日。

税收相关事项的说明 根据财政部 、国家税务总局的相关规定 ，基金向投资者分配的基金收益 ，暂免征收所得
税。

费用相关事项的说明 分红时所发生的银行转账或其他手续费用由投资人自行承担。

3.� 其他需要提示的事项
(1)权益分派期间,2021 年 8 月 3 日至 2021 年 8 月 5 日暂停本基金跨系统转托管业务。
(2)根据本基金基金合同的规定,本基金收益分配方式分两种：现金分红与红利再投资。 登

记在登记结算系统（即场外）的基金份额，投资人可选择现金红利或将现金红利自动转为相应
类别的基金份额进行再投资；若投资人不选择，本基金默认的收益分配方式是现金分红。 登记
在证券登记系统（即场内）的基金份额只能采取现金分红方式，基金份额持有人不能选择红利
再投资。

(3)权益登记日当天通过场内交易买入的基金份额享有本次分红权益，而权益登记日当天
通过场内交易卖出的基金份额不享有本次分红权益。 权益登记日当天有效申购的基金份额不
享有本次分红权益，权益登记日当天有效赎回的基金份额享有本次分红权益。

(4)本基金分红并不改变本基金的风险收益特征，也不会因此降低基金投资风险或提高基
金投资收益。 本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一
定盈利，也不保证最低收益。 敬请投资人注意投资风险。

(5)咨询办法:
� � � � 本基金管理人网站:� www.citicprufunds.com.cn
� � � � 本基金管理人客户服务电话:400-666-0066
� � � � 特此公告。

中信保诚基金管理有限公司
2021 年 08 月 03 日

证券代码：600644� � � � � � � � � � 证券简称：乐山电力 公告编号：临 2021-022

乐山电力股份有限公司
第九届董事会第十四次临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2021 年 7 月 27 日以传真或电子邮件方式向各位董事发出召开第九届董事会第十
四次临时会议的通知，公司第九届董事会第十四次临时会议于 2021 年 8 月 2 日以通讯方式召
开，会议应到董事 11 名，亲自出席会议董事 11 名，公司 5 名监事和高级管理人员均知悉本次
会议，会议的召开符合有关法律、法规、规章和公司《章程》的规定。 会议形成决议如下：

一、以 11 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于公司第九届董事会各专门委员会人
员调整的议案》；

人员调整后，公司第九届董事会各专门委员会组成情况如下：
战略委员会由独立董事毛杰、吉利和董事长林双庆、董事乔向东、张亚军 5 名董事组成，并

由董事长林双庆担任主任委员（召集人）；
提名委员会由独立董事毛杰、姜希猛、何曙光和董事长林双庆、董事尹强 5 名董事组成，并

由独立董事毛杰担任主任委员（召集人）；
审计委员会由独立董事吉利、姜希猛、何曙光和董事刘士财、康军 5 名董事组成，并由独立

董事吉利担任主任委员（召集人）；
薪酬与考核委员会由独立董事何曙光、毛杰、吉利和副董事长林晓华、董事尹强 5 名董事

组成，并由独立董事何曙光担任主任委员（召集人）。
二、 以 11 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于修订公司部分内部控制制度的议

案》；
本次修订的内部控制制度为：《乐山电力股份有限公司固定资产零星购置管理办法》；《乐

山电力股份有限公司无形资产管理办法》。
三、以 9 票赞成，0 票反对，0 票弃权审议通过了《关于全资子公司签订施工合同的关联交

易的议案》。
全资子公司四川诺瓦特能源科技有限公司与关联方国网四川省电力公司乐山供电公司签

订的施工合同总金额为 13,192,261 元（含税）。
公司独立董事对全资子公司签订施工合同的关联交易事项进行了事前调查、审核后认为：
本次关联交易为公司经营范围内的正常交易，系公开招标产生，定价公允，是公司业务发

展及生产经营的正常所需，是合理的、必要的。 公司发生上述关联交易不会对公司的生产经营
产生不利影响，不存在损害公司及其他股东利益的情形。

独立董事对全资子公司签订施工合同的关联交易事项发表了同意的独立意见。
公司 2 名关联董事回避了该议案的表决。 本次交易经公司董事会审议通过即可实施。
具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站 http：//www.sse.com.cn 及《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》披露的《乐山电力股份有限公司关于全资子公司签
订施工合同的关联交易的公告》（公告编号：临 2021-024）。

特此公告。
乐山电力股份有限公司

董 事 会
2021 年 8 月 3 日
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乐山电力股份有限公司
第九届监事会第八次临时会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司于 2021 年 7 月 27 日以传真或电子邮件方式向各位监事发出召开第九届监事会第八

次临时会议的通知， 公司第九届监事会第八次临时会议于 2021 年 8 月 2 日以通讯方式召开，
会议应到监事 5 名，实际出席会议监事 5 名，会议的召开符合有关法律、法规、规章和公司《章
程》的规定。 会议形成决议如下：

一、以 5 票赞成，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于修订公司部分内部控制制度的议
案》；

二、以 5 票赞成，0 票反对，0 票弃权，审议通过了《关于全资子公司签订施工合同的关联交
易的议案》。

特此公告。
乐山电力股份有限公司

监 事 会
2021 年 8 月 3 日

证券代码：600644� � � � � � � � � � � � 证券简称：乐山电力 公告编号：临 2021-024

乐山电力股份有限公司
关于全资子公司签订施工合同的

关联交易的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
本次关联交易为提供劳务。
本次关联交易由公司第九届董事会第十四次临时会议审议通过，关联董事回避表决。
至本次关联交易为止，过去 12 个月内公司与同一关联人或不同关联人之间交易类别相关

的关联交易的交易累计金额不超过公司最近一期经审计净资产绝对值的 5%。
本次关联交易不构成重大关联交易，无需提交股东大会审议批准。
一、关联交易概述
公司第九届董事会第十四次临时会议审议通过了《关于全资子公司签订施工合同的关联

交易的议案》，公司全资子公司四川诺瓦特能源科技有限公司通过参与国网四川省电力公司公
开招标，确定为国网四川省电力公司 2021 年零星工程与服务招标采购（电网工程施工 - 配网
零星工程）的中标人，双方根据项目实际情况，拟签订《10（20）千伏及以下配电网工程施工合
同》，合同金额 13,192,261 元（含税）。

至本次关联交易为止，过去 12 个月内公司与同一关联人或不同关联人之间交易类别相关
的关联交易的交易累计金额不超过公司最近一期经审计净资产绝对值的 5%。 本次关联交易不
构成重大关联交易，无需提交股东大会审议批准。

二、关联方介绍和关联关系
（一）关联方关系介绍
四川诺瓦特能源科技有限公司为本公司的全资子公司。 国网四川省电力公司乐山供电公

司为国网四川省电力公司的分支机构，国网四川省电力公司持有本公司股份 78,149,858 股，占
本公司股份总数的 14.52％，国网四川省电力公司为持有本公司 5％以上股份的法人，本公司
董事长林双庆在国网四川省电力公司乐山供电公司担任总经理。 本次交易构成关联交易。

（二）关联方基本情况
名称：国网四川省电力公司乐山供电公司
统一社会信用代码：915111006991727964
注册地：乐山市市中区海棠路 168 号
负责人：林双庆
注册类型：有限责任公司分公司（非自然人投资或控股的法人独资）
经营范围：供电；销售输变电设备及配件、电工器材；技术推广服务；商务服务（不含组织管

理、法律、劳务派遣、安全保护服务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营
活动）。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性
本次交易属于正常的商业行为，系公开招标产生，定价公允。 对公司持续经营能力、损益及

资产状况无不良影响，不存在损害公司及其他股东利益的情形。
四、交易协议的主要内容
（一）项目概况
发包人：国网四川省电力公司乐山供电公司
承包人：四川诺瓦特能源科技有限公司
（二） 工程范围
夹江县、峨眉山市、犍为县部分片区农村配电网工程
（三） 工程费用
合同价格暂定为 13,192,261 元（含税）
（四）费用支付方式
根据施工合同约定的支付节点进行支付。
（五）生效条件
自双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后即行生效。
五、关联交易的目的及对公司的影响
该关联交易为公司经营范围内的正常交易，是公司业务发展及生产经营的正常所需，是合

理的、必要的。 公司发生上述关联交易不会对公司的生产经营产生不利影响，不存在损害公司
及其他股东利益的情形。

六、关联交易履行的审议程序
1.公司第九届董事会第十四次临时会议于 2021 年 8 月 2 日召开，参加表决的 9 名非关联

董事全部同意了上述日常经营关联交易事项。公司 2 名关联董事林双庆、乔向东回避了该项议
案的表决。

2.公司独立董事对全资子公司签订施工合同的关联交易事项进行了事前调查、审核，同意
提交公司第九届董事会第十四次临时会议审议。

3.公司独立董事认为：
本次关联交易为公司经营范围内的正常交易，系公开招标产生，定价公允，是公司业务发

展及生产经营的正常所需，是合理的、必要的。 公司发生上述关联交易不会对公司的生产经营
产生不利影响，不存在损害公司及其他股东利益的情形。

公司独立董事对全资子公司签订施工合同的关联交易事项发表了同意的独立意见。
4.� 本次交易经公司董事会审议通过即可实施。
七、备查文件
1.公司第九届董事会第十四次临时会议决议；
2.独立董事关于全资子公司签订施工合同的关联交易的独立意见。
特此公告。

乐山电力股份有限公司
董 事 会

2021 年 8 月 3 日
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虹软科技股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份的

进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、回购股份基本情况
2021 年 3 月 20 日，虹软科技股份有限公司（以下简称公司）召开第一届董事会第二十次会

议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司以自有资金通
过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司已发行的部分人民币普通股（A
股）。 回购股份将在未来适宜时机全部用于员工持股计划或股权激励， 回购价格不超过 75.00
元 / 股（含），回购资金总额不低于人民币 20,000 万元（含），不超过人民币 30,000 万元（含），回
购期限自董事会审议通过回购方案之日起 6 个月内。 具体内容详见公司于 2021 年 3 月 22 日、
2021 年 3 月 26 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《关于以集中竞价交易方
式回购公司股份方案的公告》（公告编号： 临 2021-008）、《关于以集中竞价交易方式回购公司
股份的回购报告书》（公告编号：临 2021-011）。

公司 2020 年年度权益分派实施后， 本次回购股份价格上限由不超过人民币 75.00 元 / 股
（含）调整为不超过人民币 74.74 元 / 股（含）。 具体内容详见公司于 2021 年 7 月 8 日在上海证
券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《关于 2020 年年度权益分派实施后调整回购股份价
格上限的公告》（公告编号：临 2021-025）。

二、实施回购股份进展情况
根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，公司在回购股份期间，应

当在每个月的前 3 个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。 截至 2021 年 7 月末，公司回
购股份的进展情况如下：

截至 2021 年 7 月 31 日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购股份
2,226,195 股， 占公司总股本 406,000,000 股的比例为 0.55%， 回购成交的最高价为 56.72 元 /
股，最低价为 39.28 元 / 股，支付的资金总额为人民币 9,835.38 万元（不含印花税、交易佣金等
交易费用）。

上述回购股份符合法律法规的规定及公司回购股份方案。
三、其他事项
公司将严格按照《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定及公司回购股

份方案，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股份事项进
展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
虹软科技股份有限公司董事会

2021 年 8 月 3 日
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江苏卓易信息科技股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份的

进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、回购股份的基本情况
江苏卓易信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 19 日召开第三届第十

四次董事会审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司以自
有资金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司已发行的部分人民币普通
股（A 股）。 回购股份将在未来适宜时机全部用于员工股权激励或持股计划，回购价格不超过
55.00 元 / 股（含）， 回购资金总额不低于人民币 1,000 万元（含）， 不超过人民币 2,000 万元
（含），回购期限自股东大会审议通过回购方案之日起 12 个月内。 具体内容详见公司于 2021 年
4 月 21 日、5 月 21 日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《江苏卓易信息科技股份

有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份方案公告》（公告编号：2021-009）、《江苏卓易信息
科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2021-022）。

二、实施回购股份进展情况
根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》的相关规定，公司在回购股份期间，应

当在每个月的前 3 个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。 现将公司回购进展情况公告
如下：

截至 2021 年 7 月 31 日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式实施回购
公司股份，已累计回购股份数量为 130,477 股，占公司总股本 86,956,591 股的比例为 0.15%，回
购成交的最高价为 45.14 元 / 股， 最低价为 41.86 元 / 股， 支付的资金总额为人民币
5,742,322.49 元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

上述回购股份符合法律法规的规定及公司回购股份方案。
三、其他事项
公司将严格按照《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定及公司回购股

份方案，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，并根据回购股份事项进展
情况及时履行披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
江苏卓易信息科技股份有限公司董事会

2021 年 8 月 3 日
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东方集团股份有限公司
关于延期回复上海证券交易所问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东方集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 26 日收到上海证券交易所《关
于对东方集团股份有限公司重组预案信息披露的问询函》（上证公函 [2021]0775 号，以下简称

“《问询函》”），要求公司在 5 个交易日内针对《问询函》相关问题进行回复，详见公司于 2021 年
7 月 27 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和指定媒体披露的《东方集团股份有限公
司关于收到上海证券交易所＜关于对东方集团股份有限公司重组预案信息披露的问询函＞的

公告》（公告编号：临 2021-048）。
公司收到《问询函》后，立即组织相关人员积极准备回复工作。鉴于《问询函》涉及问题的核

查及回复工作量较大，部分问题仍需进一步核查与落实，暂时无法在规定的时间内予以回复并
披露。 经向上海证券交易所申请，公司将延期回复《问询函》，预计延期时间不超过 5 个交易
日。 延期回复期间，公司将继续组织协调相关各方推进《问询函》的回复工作，尽快就《问询函》
相关问题进行回复并履行相应的信息披露义务。

公司指定信息披露媒体为上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）以及《上海证券报》、《中
国证券报》、《证券时报》、《证券日报》。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

东方集团股份有限公司
董事会

2021 年 8 月 3 日
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亿利洁能股份有限公司
关于延期回复上海证券交易所

《关于对亿利洁能股份有限公司转让所持
项目公司股权事项的问询函》的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

亿利洁能股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 26 日收到上海证券交易所《关
于对亿利洁能股份有限公司转让所持项目公司股权事项的问询函》（上证公函 [2021]0777 号，
以下简称“《问询函》”）,要求公司就公司及控股子公司迎宾廊道出售所持项目公司股权事项的
相关问题，在 5 个交易日内向上海证券交易所予以回复并履行信息披露义务。

公司在收到《问询函》后，积极组织公司工作人员及相关中介机构对《问询函》中涉及的有
关问题进行落实和开展回复工作。 截至目前，我司已初步完成相关问题回复，但鉴于《问询函》
所涉部分问题尚需进一步补充和完善。同时，评估机构需对公司《问询函》涉及的部分问题逐项
补充审核后方可发表明确意见，为确保回复内容的准确性和完整性，公司向上海证券交易所提
交了关于延期提交回复的申请，申请延期至 2021 年 8 月 10 日前回复《问询函》。

在此期间，公司将与中介机构尽快落实相关工作，争取尽快完成《问询函》回复工作，并及
时履行信息披露义务。 敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。
亿利洁能股份有限公司董事会

2021 年 8 月 3 日
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宋都基业投资股份有限公司
关于股份回购进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 1 月 22 日，公司第十届董事会第二十五次会议审议通过了《关于以集中竞价方式
回购股份预案的议案》，并于 2021 年 1 月 28 日披露了《关于以集中竞价交易方式回购股份的
回购报告书》（具体内容详见公司披露的临 2021-004、临 2021-006 和临 2021-012 号公告）。

截至 2021 年 7 月末，公司未进行股份回购。 公司将依据《中华人民共和国公司法》、《中华
人民共和国证券法》、《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《上海证券交易所上市
公司回购股份实施细则》及《上海证券交易所股票上市规则》等法律、法规的要求，合规实施股
份回购并履行信息披露义务。

特此公告。

宋都基业投资股份有限公司
董事会

2021 年 8 月 3 日


